Estado do Ceará

Câmara Municipalde Limoeiro do No
Dialogo, Compromisso e Trabalho

PROJETO DECRETO LEGTSLATIVO N" O5Ai2O24' DE 03 DE JULHO

Concede Título de Cidadão Limoeirense

Faço saber que a GÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE aprovou e

eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. l. - Fica concedido Titulo de cidadão Limoeirense a sr. CICERO JOCIEL
OLIVEIRA DA SILVA.

Art. 2. - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário'

sala das sessões da câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 03 de julho de 2024.

(,)t t/ -. lJ,^ ol -Ç
José Valdir da Silva

(Valdir do Suburbão)
Vereador

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel : (88) 3423-4f4O
CNPJ O1-836.913/OOO1-05 - CEP: 62930-0OO - Email:camara-limoeiro@hotmail'com

SÊ:,-,iDO EM §ESSÁO
oRDINÁRIA

RÊALIZAOA AOS

0 4 JUr.. 202{

tIM, DO IIORTE

APRE

PROTOCOLO
CámaÍJ Mun Lrmoerro do Noíle
paorocoLo t' Ô iàà.q

0 3 ltlL. 2Ín{

Huáro:J9lx-